
令 和 3 年 1 1 月 2 8 日

秋田県弓道連盟

加 盟 部 会 長 各位

高校弓道部顧問 各位

秋 田 県 弓 道 連 盟

強化委員長 齊籐 千明

令和 3 年度

強化事業変更のお知らせ

県内で初雪の便りが聞かれるこの頃、皆様にはご清祥のことと拝

察致します。

日頃より強化事業につきましてご理解とご協力を賜り有り難うご

ざいます。

年度当初より国体を目指して強化事業を実施して参りましたがコ

ロナ禍の影響で今年も中止となりました。弓道を優先して稽古に励

んでくれた選手各位の気持ちを思うと残念でなりません。

当初計画した強化事業もコロナ禍により種々の制約を受け、一部

は計画通りに実施できない状況でした。幸いにも昨今コロナ禍が沈

静化し以前の日常を取り戻しつつありますので強化事業を見直しま

したのでお知らせ致します。

今後の強化事業は以下に記載の通りに実施したいと思いますので

ご承知おき下さるとともになお一層のご協力をお願い致します。



記

①ジュニア錬成会

当初 10月24日(日) 角館武道館 変更後 1月16日(日) 県立武道館

※ 近日中に実施要項提示

②強化指定選手合宿

当初 12月18日(土)～19日(日) 変更なし

③特別強化合宿

当初 1月15日(土)～16日(日) 変更後 3月19日(土)～20日(日)

④第2回強化指定選手選考錬成会

当初 1月30日(日) 変更なし

⑤第3回強化指定選手選考錬成会

当初 2月13日(日) 変更なし

⑥第4回強化指定選手選考錬成会

当初 3月20日(日) 変更後 3月13日(日)


